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از زبان رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز&47#;

تعالی سلامت فارس در دولت سیزدهم (بخش یک)
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، تمرکز تلاش های مجموعه سلامت استان را در توسعه خدمات، تحقق عادلانه هدف

«محرومیت زدایی» در تمامی مناطق استان عنوان کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» با گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله «سید ابراهیم رئیسی» سیدالشهدای
خدمت و همراهانش که با شهادت در مسیر خدمت، تصویرگر اوج نگاه دولت سیزدهم نسبت به اهمیت این رسالت خطیر بودند، گفت: آغاز دولت
سیزدهم در حوزه سلامت کشور، اگرچه با دغدغه های بحران کرونا همزمان شد، اما با عبور موفق از این چالش توانست مسیر توسعه سلامت را با شتاب

بپیماید.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس ادامه داد: در مجموعه سلامت فارس نیز همگام با رویکرد دولت که با محوریت «دولت مردمی» کار خود را آغاز کرده
بود و با تمرکز بر هدف «محرومیت زدایی»، تلاش شد تا این مهم در جای جای استان، با توسعه عادلانه خدمات در ابعاد مختلف حوزه سلامت و در

قالب معاونت های هشت گانه دانشگاه، محقق شود.

او مجموعه سلامت فارس را شبکه ای گسترده از خانه های بهداشت در روستاهای دورفتاده و صعب العبور استان تا بزرگترین بیمارستان ها و مراکز
آموزشی درمانی شهر شیراز عنوان کرد که در تحقق این هدف، با اراده و عزمی همه جانبه کوشیدند تا مردم فارس شیرینی اهداف بالادستی نظام سلامت

را در دولت مردمی، احساس کنند.

افزایش، تجهیز و نوسازی بیش از 800 تخت بیمارستانی

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، راه اندازی چهار بیمارستان جدید در دولت سیزدهم در شهرهای نی ریز، کازرون، گله دار و رستم، از جمله
جلوه های این نگاه توسعه گرایانه و زیرساختی در حوزه سلامت استان بوده و همچنین 825 تخت عادی و ویژه با راه اندازی، تجهیز و نوسازی، به

مجموعه خدمات درمانی فارس افزوده شده که در این زمینه تلاش شده تا توزیع عادلانه ای از خدمات سلامت محور در فارس را شاهد باشیم.

دکتر حسینی با تاکید بر اینکه در مجموعه سلامت فارس تلاش بر این بوده که ضمن تقویت توانمندی های هر شهرستان، با اختصاص امکانات، شاهد
رفع نیاز مردم به مراجعه به مرکز استان برای دریافت خدمات سلامت باشیم، افزود: بخشی از این فرآیند در دولت سیزدهم، با اعزام 1068 پزشک عمومی
و متخصص به شهرستان های فارس، دنبال شده و با توجه به شاخص های جمعیتی و استانداردهای موجود، استان فارس در این زمینه از شرایط

مناسبی برخوردار بوده است.

توسعه شبکه بهداشتی فارس در دولت سیزدهم

او توسعه خدمات و مراقبت ها و زیرساخت های بهداشتی را دیگر محور اقدامات مجموعه سلامت فارس در زمینه محرومیت زدایی در این عرصه
برشمرد که همسو با تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر تقویت شبکه های بهداشت و پیگیری دولت سیزدهم در این زمینه، با راه اندازی 49 مرکز جدید

بهداشتی در استان و تلاش برای توسعه برنامه های مراقبتی بهداشتی، محقق شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: در این زمینه تلاش شد تا تمامی گروه های هدف، از جمله جمعیت عشایری و ساکنان مناطق روستایی
استان، مورد توجه جدی قرار گرفته و فارس توانست با ابتکار استقرار کانکس های خانه بهداشت عشایری، اختصاص موتورسیکلت به بهورزان مناطق

صعب العبور و حضور مستمر تیم های سلامت در مناطق روستایی و عشایری، در این زمینه ایفای نقش داشته باشد.


